
Rozpis  závodu:  Palkovické Hůrky 

6. a 7. závod žebříčku B – Morava 2017 
7. a 8. závod jarního žebříčku Moravskoslezského kraje 

Závod rankingu s koeficientem 1,04; kódy závodů 3598 a 3599 
Veřejný závod  

 
Klasifikace závodů 
17.6.2017 – klasická trať (jednorázový denní závod jednotlivců na klasické trati) 
18.6.2017 – krátká trať   (jednorázový denní závod jednotlivců na krátké trati) 
 

Pořadatel 
Pořádající orgán – Český svaz orientačních sportů sekce OB 
Pořádající subjekt – Sportovní klub orientačního běhu Ostrava, z.s. (MOV) 
 

Datum:  17. – 18. 6. 2017 
 

Místo konání závodů:  Palkovické Hůrky 
 

Shromaždiště 
Rekreační středisko Palkovické Hůrky, hotelové zázemí a louky v jeho bezprostředním okolí. 
Adresa: Palkovice 226, GPS: 49.6371000N, 18.2732000E. 
 

Parkoviště 
Parkoviště aut a busů bude na pronajatých zpevněných i nezpevněných plochách  RS  
Cena za parkování: auto 50,- Kč/oba dny, bus 150,- Kč/oba dny. 
 

Start 
17. 6. 2017 - 12:00 
18. 6. 2017 - 10:00 
 

Vzdálenosti 
Parkoviště - centrum:  0 - 150 metrů 
Centrum – start sobota: do 2000 metrů 
Centrum – start neděle: do 2000 metrů 
Centrum = cíl 
 

Mapa 
17. 6. 2017 – Hůrky 2017, E 5 m,  1:15000  pro DH16 – DH45 a 1:10000 ostatní kategorie, vodovzdorně upravená 
18. 6. 2017 -  Kabátice, 1:10000, E 5 m,  vodovzdorně upravená 
Mapovali: Miroslav Sikora, Josef Juřeník, Jindřich Hostaš 
Stará mapa pro OB „Hůrky“ je k dispozici v online archivu map ČSOS 
 

Popis terénu 
Horský terén, svažitý, se střední hustotou cest a různorodým porostem, v části enklávy po těžbě. 
 

Kategorie 
Žebříček B-Morava: 
D14B, D16B, D18B, D20B, D21B, D35B, D40B, D45B, D50B, D55B, D60B, D65B, D70B, D75B, 
H14B, H16B, H18B, H20B, H21B, H35B, H40B, H45B, H50B, H55B, H60B, H65B, H70B, H75B, H80B, 
Krajský žebříček ČSOS MSKS OS: 
DH10N (liniová trať, bez doprovodu, dle SŘ MSKS ČSOS) 
D10C, D12C, D14C, D16C, D18C, D21C, D35C, D45C, D55C, 
H10C, H12C, H14C, H16C, H18C, H21C, H35C, H45C, H55C, H65C, 
Veřejný závod:: HDR (děti s doprovodem), P, T  
 

Přihlášky 
Do 6. 6. 2017, do 23:59 hod v informačním systému ORIS: http://oris.orientacnisporty.cz  
Neregistrovaní a cizinci na e-mail: prihlasky.mov@seznam.cz (přihláška je platná po potvrzení příjmu emailu).  
Po termínu jen dle možností pořadatele za dvojnásobný vklad (neplatí pro kategorie P a T) 
Přihlášky na prezentaci v den závodu pouze dle možností pořadatele. 
Případné požadavky na dobu startu uveďte v přihlášce, při prezentaci nebudou startovní časy měněny! 
 

Vklady 
Kategorie                                                                             sobota 17.6.         neděle 18.6. 
DH21B                                                                                  200,- 170,- 
DH14B,C                                                                               100,-                   80,- 
DH60B a vyšší                                                                     130,-                       110,- 
Ostatní kategorie                                                                 180,-                      160,- 
DH10N, DH10C, DH12C,                                                      40,-                         40,- 
HDR                                                                                        50,-                         50,- 
P,T a ostatní kategorie C                                                     100,-                       100,- 

http://oris.orientacnisporty.cz/


Způsob úhrady vkladu 
Veškeré platby zasílejte na účet SK OB Ostrava: 
Název účtu: Sportovní klub OB Ostrava, z.s. 
Adresa:         Petra Křičky 2695/19, Ostrava, Moravská Ostrava, 702 00 
Číslo účtu:    2100410057/2010 
Banka:           Fio banka, a.s. 
Variabilní symbol (VS): 1706xxxx, kde xxxx je číslo klubu nebo oddílu OB v adresáři ČSOS 2017. 
Platby, zaslané po 13.6.2017, je nutné doložit při prezentaci dokladem o převodu. 
Případnou hotovostní úhradu vkladu až při prezentaci, je nutné dohodnout předem se zpracovatelkou přihlášek. 
 

Prezentace 
V přízemních prostorách hotelu, v sobotu 8:30 – 10:30 hod, v neděli  8:00  -  9:00 hod. 
 

Systém ražení 
Elektronické – SportIdent, při zapůjčení čipu platba 40,-Kč/den 
Požadavky na zapůjčení čipu uveďte v přihlášce a úhradu proveďte společně s vkladem. 
 

Ubytování 
 V hotelových pokojích (2, 3 a 4 lůžkových) a v chatkách RS Palkovické Hůrky 
 Ceny za ubytování na lůžku s lůžkovinami 

a) Hotel – 250,-Kč    b) Chatka – 150,-Kč 
Ceny za ubytování na lůžku bez lůžkovin (vlastní spacák) 

b) Hotel – 150,-Kč    b) Chatka – 100,-Kč      
Úhradu za ubytování je nutno uhradit společně s vkladem. 
 

Občerstvení 
V centru závodu bude možnost občerstvení, včetně teplých jídel a nápojů. Teplé jídlo garantujeme pouze v případě 
objednávky v přihlášce. Nabídka jídel je uvedena v doplňkových službách na ORIS v ceně  60,- až 90,-Kč.  
Úhradu za objednané občerstvení proveďte současně s vkladem. 
 

Protesty 
Písemně, doložené vkladem 400,-Kč hlavnímu rozhodčímu v termínu dle Pravidel OB, čl. 26.1 osobně, podle čl. 26.2 
poštou na adresu Otakar Maceček, Svornosti 19, Ostrava-Zábřeh, 700 30. Upozornění: Závod probíhá na území 
s chráněnou přírodní lokalitou, žádáme proto účastníky závodů, aby se chovali k přírodě šetrně.  
Provozování prodejní nebo propagační činnosti je možno jen se souhlasem ředitele závodu. 
 

Funkcionáři závodu 
Ředitel závodu:      Josef Juřeník (R2) 
Hlavní rozhodčí:     Otakar Maceček (R2) 
Stavitel tratí:           Milan Svěchota (R1) 
 

Kontakty 
Všeobecné informace na e-mailové adrese: jurenik@volny.cz, MT +420 602 785 092, 
K přihláškám na e-mailové drese: prihlasky.mov@seznam.cz , MT +420 605 270 642,  
K ubytování na e-mailové adrese: prihlasky.mov@seznam.cz , MT +420 605 270 642. 
Telefonický kontakt k vůli přihláškám a ubytování mezi 7-8 a 19-20 hodinou.  
 

Předpis 
Závodí se na vlastní nebezpečí a dle platných pravidel OB, SŘ ČSOS sekce OB a MSKS OS. 
Soutěžní komise sekce OB ČSOS                      schválila rozpis dne 3.4.2017 
Soutěžní komise MSKS OS                                schválila rozpis dne 9.4.2017 
 

Srdečně vás zveme!!! 
 

mailto:jurenik@volny.cz
mailto:prihlasky.mov@seznam.cz
mailto:prihlasky.mov@seznam.cz

